CONKXIP

Dorsal

142
143
144
145
146
147
148
149
150

Nombre

ALEJANDRO
DANIEL
Aitor

Gonzalo

Alejo
VICTORIA
CARLOTA
CELIA

NOA

CRONOMETRAJE CONXIP

Listado ordenado Por dorsal
ACUATLON DEPORTE ESCOLAR

QUINTANAR DE LA ORDEN .
irrationfeastiialeaymanchal

Apellidos Club Categoria

ADAN HERAS C.D. QUINAQUA NATACION Y TRIATLO PRM

TABOADA BASALLOTE
Bustamante Lucas
Fernandez Quintanar
Olmedo Ucendo
ARAQUE OLMO
BECERRO GALVEZ
GOMEZ LOPEZ

GOMEZ SALMERON

BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERT
C. NATACION GIGANTES

C. NATACION GIGANTES

C. NATACION GIGANTES

C.D. QUINAQUA NATACION Y TRIATLO
C.D. QUINAQUA NATACION Y TRIATLO
BICICLETAS PINA-FUNDACION AZIERT
C. TRIATLON TRITALAVERA

PRM
PRM
PRM
PRM
PRF
PRF
PRF
PRF
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